
Reģionālais praktikums        
«NVO darbība demokrātiskā 

sabiedrībā» 

LNS Ventspils reģionālā biedrība 
2017.gada 25.marts 

 



 
 

LNS Ventspils RB              
atskaites ziņojums  

Par periodu no 2015. gada1. janvāra līdz 2017.gada 
1.martam Ventspils biedrības priekšsēdētājs ir veicis 
tam iepriekšējā kopsapulcē uzdotos  uzdevumus. 

 



Priekšsēdētāja galvenie uzdevumi ir: 

• Rūpēties par biedrības biedru brīvā laika pavadīšanas iespējām; 
• Motivēt  biedrus iekļauties  kultūras dzīvē, reģionālās biedrības dzīvē; 
• Biedrības priekšsēdētājam aktīvi sadarboties ar reģionālās biedrības 

valdi, apziņojot  biedru problēmas, intereses  un vēlmes; 
• Biedrības priekšsēdētājam sekot biedrības valdes  locekļu darba 

pienākumu izpildei; 
• Vairāk veltīt uzmanības iespēju robežās pensionāriem un  jauniešiem; 
• Sadarboties ar reģionālo biedrību valdi, organizējot nedzirdīgo 

jauniešu  nodarbības, sagatavojot  tos uzņemšanai  LNS. 
 



 Reģionālās biedrības organizatoriskais darbs,                
biedru uzskaite 

No 2015.gada līdz 2017. gadam: 
• 7 biedri ir pārcēlušies uz Ventspils  RB;    
• 3 biedri ir pārgājuši uz citu RB;  
• 2 biedri – miruši; 
• 1 biedrs – izstājas. 
 
Uz šodienu ir 42 biedri un 1 surdotulks. 



 Nodarbinātība 

LNS Ventspils RB statistika 2016.gadā:  
• Nestrādājošie LNS biedri - 26,  
• Strādājošie LNS biedri -13; 
• Strādājošie LNS Ventspils RB biedri - 2. 

 



Grupas biedru izglītības līmenis 

LNS Ventspils RB statistika 2016.gadā: 

• Augstākā – 1; 

• Vidējā ,vidējā profesionālā – 19; 

• Pamata – 21. 
 



Finansiālais stāvoklis 

• Ventspils pašvaldība piešķir finansējumu 

braucieniem uz Nedzirdīgo dienas pasākumiem 

Rīgā un uz Pašdarbnieku organizētajiem festivāliem. 



Nākotnes attīstības perspektīvas 

• Regulāri informēt nedzirdīgos biedrus par jaunākākajiem un 

aktuālākajiem notikumiem Latvijā un pasaulē; 

• Vairāk iesaistīt nedzirdīgos jauniešus kultūrmasu pasākumos;  

• Palīdzēt nedzirdīgajiem bezdarbniekiem atrast darbu un 

informēt viņus par tiesībām; 

• Meklēt sponsorus; 

• Iesaistīties dažādos projektos.  

 



Problēmas, priekšlikumi LNS Ventspils reģionālās 

biedrības  turpmāko gadu attīstībai 

• Problēmas – nepietiekams  jauniešu skaits; 
 

• Priekšlikumi – vairāk  piesaistīt biedrus. 
 



Paldies par uzmanību! 

Prezentācija ir sagatavota ar Sabiedrības integrācijas fonda finansiālo atbalstu no Latvijas 
valsts budžetiem. Par prezentācijas saturu atbild biedrība (Latvijas Nedzirdīgo savienība). 

 


	Reģionālais praktikums        «NVO darbība demokrātiskā sabiedrībā»
	��LNS Ventspils RB              atskaites ziņojums
	Priekšsēdētāja galvenie uzdevumi ir:
	 Reģionālās biedrības organizatoriskais darbs,                biedru uzskaite
	 Nodarbinātība
	Grupas biedru izglītības līmenis
	Finansiālais stāvoklis
	Nākotnes attīstības perspektīvas
	Problēmas, priekšlikumi LNS Ventspils reģionālās biedrības  turpmāko gadu attīstībai
	Paldies par uzmanību!

